PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2018, vem por meio deste HOMOLOGAR as desistências dos candidatos relacionados, são eles: GISELI

TATIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES FERNANDES RG: 334022083; DIULIANO ANDRE DUARTE COELHO

RG: 117707315; MARCOS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO RG: 442619285, em razão do não cumprimento do

prazo estipulado para a posse.

Lorena, 05 de MARÇO de 2020.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal